股份履行合计25,689,987.67元人民币付款义务，但不豁免锡装股份按照“基础交易合同”应承

担的交付、质保、检修等责任；如本协议无效或被撤销，则锡装股份与润阳股份、内蒙古润阳仍

应按照各自之间的“基础交易合同”履行权利义务；各方之间产生于本协议或与本协议有关的

争议，应首先通过友好协商的方式解决。如果不能协商解决的，任何一方均有权向被告住所

地有管辖权人民法院提起诉讼；本协议一式三份，各方各执一份，自各方盖章之日起生效。

基于上述债权债务转让协议的达成，公司对润阳股份的转股债权总额为25,689,987.67元

（大写：贰仟伍佰陆拾捌万玖仟玖佰捌拾柒元六角七分）人民币。

（二）成立有限合伙企业作为本次对外投资的持股平台

由于同期还有其他投资人共同参与目标公司实施的本次债转股方案，由参与各方协商拟

签署《合伙协议》并成立有限合伙企业。有限合伙企业成立后将按照目标公司投前估值80亿

元人民币对目标公司进行增资，并签署《关于江苏润阳新能源科技股份有限公司之投资协议》

（下简称“原协议”），合伙人通过有限合伙企业间接持有目标公司股权。

公司作为该有限合伙企业的有限合伙人之一与普通合伙人陶龙忠就有限合伙企业在目

标公司股东会中采取“一致行动”事宜，并签署《合伙人一致行动协议》，协议主要内容如下：